ve maliye nezaret-i celilerine malumat itası tezkir
kılındığına dair mülkiye dairesinde tanzim olunan mazbatanın sureti leffen
esra ve icabı icra kılınmış olmakla mucebince ifa-yı muktezasına himmet
buyrulması siyakında tezkire-i senaveri terkim olundu. Efendim. Sadrazam
namına Adliye Nazırı. 31 Temmuz 1326/13 Ağustos 1910.”

Ek-1'deki Tütün Amelesi Saadet Cemiyeti nizamnamesi incelendiğinde, idare
heyetinde hem tütün tüccarları, hem Kavala Ticaret Odası katibi, hem de tütün
denkçileri yer almıştır.